k Si habes t̄c. i. aliena a te et̄ ex p̄p̄la re. l St̄nō t̄c. i. q̄si vilem cōtemne. nec est ſriū qd hic dicit. qz qd supra dictū est. nemo p̄t bene vendere t̄c. qz ibi phibet venditio retardans et̄ impediēs. hic vero p̄ceditur veditio indi lata et̄ expediēs. de qua dicit Math. xix. Si vis pfecte eē vade et̄ vende oia que habes et̄ da paupib⁹. et̄ h̄ebis the zaurū in celis. et̄ veni et̄ sequere me. Cōtentiosam suoram repetitiōem excludit cū dicit. m Tollenti tunicam. et̄ insug. n Et palliū t̄c. s. potius q̄z cū contētione repeatat. Istud sumitur de Math. v. vbi dicit. Si q̄s vult tecū iudicio p̄tendere et̄ tunica tuā tollere dimittit ei et̄ pallium. Quibus et̄ qualiter liceat sua repeterē nota p̄ hos versus. Expedit infirmis licet absq̄z dolo sine lite. Prelatis licet hoc nō expedit anachorite. Nō licet vt res p̄ eū sint res i lite petite. Isti v̄sus vident̄ sumptū de glo. j. Coz. v. Alia chorita d̄ heremita p̄ quē viri pfecti designant̄. et̄ dicitur ab ana qd est sursum et̄ chore qd est anga vel cor. et̄ teneo

nes qz sc̄z debet tenere cor suū ad signa. vel ab ana qd est re et̄ chorus quasi remotus a choro. i. a multitudine quia vero vt supra dictū est paulinus p̄t duplicitē retardari circa venditiōem rex. s. ppter suā necessitatē. aut̄ ppter alioz vtilitatē. Primum excludit Hiero. supra dicens. Quicq̄d de tuo t̄c. Sc̄z excluſit hic cum dicit.

o Silicet nisi tu semper recrastinans et̄ diez de die trahens caute et̄ pederēti tuas posses sanculas vendideris non habet xp̄us unde alat pauperes tuos. q.d. Credis tu q̄ xp̄s nō h̄eat unde alat. i. nutrit pauperes tuos q̄ st̄ eius p̄p̄sionis specialiter derelicti. sicut dicit̄ i p̄s. Tibi derelict⁹ e pauper non habet i quam. Nisi tu. i. recrastinans i. de crastino in crastinū pro telans p̄positū t̄m. Et diem de die trahens. i. de die i diem p̄trahens. Vendideris caute. i. discrete ne decipiar̄ in precio. Et pederentim. i. paulatim vel p̄gressu ne decipiar̄ in tempore interuallo. Possessiunculas tuas. q.d. stultum esset hoc credere. Caute p̄deriuatōem descēdit a caneo ues. Pederentim a pede et̄ tento as. et̄ tractū ē a ceco vel ab illo q̄ i tenebris abulat. q̄ paulatim viā p̄tēas cauer sibi ne pedes offendat. Ne aut̄ diceret paulin⁹ illud qd scribis Eccl. vii. In multitudine munera meoz respicit deus. ostendit q̄ deus non querit nostra sed nos. vñ dicit. p̄ Totum se deo dedit t̄c. Et p̄p̄rea deus magis acceptat affectum q̄z datū. et̄ hoc ostendit p̄ ap̄los viduam et̄ cresum. qz apostoli nauem tm̄ t̄c. Hoc dicit de Jacobo et̄ Johanne Math. iiiij. et̄ Luc. v. r̄ Vidua duo era t̄c. Luce. xxij. Marci. xij. s Gazophilacium communiter appellatur archa vel locus vbi ponitur pecunia ad seruandum. In Ezechiele gazophilacia ponuntur p̄ exedris vel cameris. p̄t hic accipitur gazophilacium dicitur archa desug foramen habens posita ad detrimenti ingredientibus circa altare in quā mittebatur pecunia offerentium ad sarcophaga templi reganda: et̄ ibi seruatur. Et nota q̄ gaza lingua p̄sarum dicitur pecunia. duitie vel thezaurus. Philare verbum grecum est idē qd custos. Unde a gaza et̄ philare qd est seruare dicitur gazophilaciū. quasi gazam custodiens. viij. Johānis ponit p̄ porticu in qua gazophilacium seruabatur. unde dicit̄ ibi. Hec verba locutus est iesus in gazophilatio t̄c. Creslus lydoz fuit dictissimus: p̄ quem designant̄ diuities q̄ mittebant munera in gazophilaciū: quibus hec vidua a domino est prelata. Quia vero seculum relinquentibus frequenter occurruunt insultus temptationū. ideo contra insultationes quaslibet dat salubre remedium dicens.